
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DPA-RINCIAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA SKPD

Pemerintah Provinsi Jawa Tengah

Tahun Anggaran 2024

Nomor DPA : 01042/DPA/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN

PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.02 - PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK

Kegiatan : 2.16.02.1.01 - Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah

Daerah Provinsi

Organisasi : 2.16.0.00.0.00.01 - Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.0.00.0.00.01.0002 - Bidang Statistik

Alokasi Tahun T-1 : 

Alokasi Tahun T : Rp2.383.000.000

Alokasi Tahun T+1 : Rp2.572.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Masukan Tersedia Dana Rp2.383.000.000

Keluaran
Persentase Badan Publik yang Terbuka (Informatif) 76%

Hasil
Tingkat Pengelolaan Informasi Publik yang Handal, Tepat, Cepat dan Terpercaya 100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : 

Sub Kegiatan : Pelayanan Informasi Publik

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi : Bidang Statistik

JAWA TENGAH

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik 82 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024

Keterangan : -

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)

5 BELANJA DAERAH 583.000.000 583.000.000

5.1 BELANJA OPERASI 583.000.000 583.000.000

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 583.000.000 583.000.000

5.1.2.1 Belanja Barang 46.269.000 46.269.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 46.269.000 46.269.000

5.1.2.1.1.24 Belanja Alat/Bahan untuk 15.679.000 15.679.000

Kegiatan Kantor-Alat Tulis

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 8.510.000 8.510.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
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5.1.2.1.1.27 Belanja Alat/Bahan untuk 1.430.000 1.430.000

Kegiatan Kantor-Benda Pos

5.1.2.1.1.35 Belanja Alat/Bahan untuk 4.000.000 4.000.000

Kegiatan Kantor-

Suvenir/Cendera Mata

5.1.2.1.1.36 Belanja Alat/Bahan untuk 2.250.000 2.250.000

Kegiatan Kantor-Alat/Bahan

untuk Kegiatan Kantor  Lainnya

5.1.2.1.1.52 Belanja Makanan dan Minuman 14.400.000 14.400.000

Rapat

5.1.2.2 Belanja Jasa 221.856.000 221.856.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 215.400.000 215.400.000

5.1.2.2.1.3 Honorarium Narasumber atau 73.800.000 73.800.000

Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

5.1.2.2.1.29 Belanja Jasa Tenaga Ahli 141.600.000 141.600.000

5.1.2.2.2 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 6.456.000 6.456.000

5.1.2.2.2.5 Belanja Iuran Jaminan 5.664.000 5.664.000

Kesehatan bagi Non ASN

5.1.2.2.2.6 Belanja Iuran Jaminan 360.000 360.000

Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

5.1.2.2.2.7 Belanja Iuran Jaminan Kematian 432.000 432.000

bagi Non ASN

5.1.2.4 Belanja Perjalanan Dinas 314.875.000 314.875.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 314.875.000 314.875.000

Negeri

5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 294.750.000 294.750.000

5.1.2.4.1.5 Belanja Perjalanan Dinas Paket 20.125.000 20.125.000

Meeting Luar Kota

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 583.000.000

Sub Kegiatan : Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi : Bidang Statistik

JAWA TENGAH

Keluaran Sub Kegiatan : Persentase Penyelesaian Sengketa Informasi 86 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024

Keterangan : -

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)
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5 BELANJA DAERAH 1.800.000.000 1.800.000.000

5.1 BELANJA OPERASI 1.800.000.000 1.800.000.000

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 1.800.000.000 1.800.000.000

5.1.2.1 Belanja Barang 169.453.000 169.453.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 169.453.000 169.453.000

5.1.2.1.1.24 Belanja Alat/Bahan untuk 24.023.000 24.023.000

Kegiatan Kantor-Alat Tulis

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 8.692.000 8.692.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

5.1.2.1.1.27 Belanja Alat/Bahan untuk 1.500.000 1.500.000

Kegiatan Kantor-Benda Pos

5.1.2.1.1.30 Belanja Alat/Bahan untuk 6.988.000 6.988.000

Kegiatan Kantor-Perabot Kantor

5.1.2.1.1.35 Belanja Alat/Bahan untuk 33.000.000 33.000.000

Kegiatan Kantor-

Suvenir/Cendera Mata

5.1.2.1.1.36 Belanja Alat/Bahan untuk 9.500.000 9.500.000

Kegiatan Kantor-Alat/Bahan

untuk Kegiatan Kantor  Lainnya

5.1.2.1.1.52 Belanja Makanan dan Minuman 19.800.000 19.800.000

Rapat

5.1.2.1.1.53 Belanja Makanan dan Minuman 65.950.000 65.950.000

Jamuan Tamu

5.1.2.2 Belanja Jasa 1.376.217.000 1.376.217.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 1.320.536.000 1.320.536.000

5.1.2.2.1.3 Honorarium Narasumber atau 42.000.000 42.000.000

Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

5.1.2.2.1.6 Honorarium Penyuluhan atau 1.226.400.000 1.226.400.000

Pendampingan

5.1.2.2.1.55 Belanja Jasa Iklan/Reklame, 50.000.000 50.000.000

Film, dan Pemotretan

5.1.2.2.1.62 Belanja Langganan Jurnal/Surat 2.136.000 2.136.000

Kabar/Majalah

5.1.2.2.2 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 55.681.000 55.681.000

5.1.2.2.2.5 Belanja Iuran Jaminan 49.056.000 49.056.000

Kesehatan bagi Non ASN

5.1.2.2.2.6 Belanja Iuran Jaminan 2.945.000 2.945.000

Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

5.1.2.2.2.7 Belanja Iuran Jaminan Kematian 3.680.000 3.680.000

bagi Non ASN
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5.1.2.3 Belanja Pemeliharaan 8.100.000 8.100.000

5.1.2.3.2 Belanja Pemeliharaan Peralatan 8.100.000 8.100.000

dan Mesin

5.1.2.3.2.122 Belanja Pemeliharaan Alat 8.100.000 8.100.000

Kantor dan Rumah Tangga-Alat

Rumah Tangga-Alat Dapur

5.1.2.4 Belanja Perjalanan Dinas 246.230.000 246.230.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 246.230.000 246.230.000

Negeri

5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 246.230.000 246.230.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 1.800.000.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan
Januari Rp.119.918.000

Februari Rp.157.475.000

Maret Rp.150.213.000

April Rp.140.358.000

Mei Rp.212.212.000

Juni Rp.144.746.000

Juli Rp.207.693.000

Agustus Rp.150.123.000

September Rp.203.477.000

Oktober Rp.203.323.000

November Rp.374.773.000

Desember Rp.318.689.000

Jumlah Rp.2.383.000.000

Semarang, 29 Desember 2023

 

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

PROVINSI JAWA TENGAH

 

(RIENA RETNANINGRUM, SH)

 NIP. 196410261989092001

 

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)

NIP. 196602151986031001
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